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Ørland kirkelige fellesråd 2020 
 

Vi er alle vel informert om at forbruket i kommunal sektor har gitt oss en situasjon som gjør at vi nå 
står overfor en meget utfordrende tid økonomisk. Vi må alle ta en del av ansvaret for å rette på den 
situasjonen vi er satt i. Det er vi i Ørland kirkelig fellesråd innstilt på. Det vi ikke var blitt forespeilet, 
og som nå er situasjonen, er at vi er presentert for et nedtrekk på vel 12 prosent av det vi fikk 
overført i 2019. Vi har blitt forespeilet seks til sju prosent – noe som for oss som er så små, i seg selv 
framstår som helt uoverkommelig.  

Så helt konkret blir konsekvensene som følger: 

På bakgrunn av at vi nå ved nyttår får to vakante stillinger på til sammen 1,5 årsverk, kan ikke disse 
lyses ut. Dette gjelder en kirketjenerstilling (100%) og en sekretærstilling (50%). Dette, kombinert 
med at vi ikke har driftsmidler, betyr at det ikke blir gjort noe vedlikehold på noen av kirkene i vinter. 
Vi får bare håpe på en snøfattig vinter i hele kommunen, slik at det ikke blir behov for snørydding ved 
kirkelige handlinger i hverdag og helg. Det vil ikke et slikt budsjett kunne romme. Videre blir det ikke 
leid inn noen til å stelle på noen av de sju kirkegårdene i kommunen til sommeren. Og siden vi har en 
vakant stilling, rekker heller ikke de fast ansatte som er igjen stort. Daglig drift med begravelser etc 
MÅ gå.  

På den administrative siden, vil all tid gå med til lovpålagte oppgaver med blant annet registreringer, 
arkiv og bilagsanvisninger. Det eneste som ikke er lovpålagt her, er innkreving av festeavgifter og 
andre avgifter. Dette gir oss opp til kr 800 000,- i året. Dette blir rent tap i tillegg! 

I tillegg til disse konkrete konsekvensene, vil selvfølgelig arbeidssituasjonen for de ansatte bli helt 
utmattende og uutholdelig, og vi må forvente flere sykmeldinger som følge av dette.  

Videre har Ørland kommunale fellesnemnd vedtatt at det skal stilles rom for aktiviteter i Ørland 
menighet til disposisjon, siden de har blitt sagt opp i lokalene på Librasenteret. Nå står vi overfor en 
situasjon hvor lokalene må tømmes, og alle møbler og utstyr som tilhører aktivitetene som blir 
drevet, ikke har noe hjem. Dette er bare trist! Det betyr at alt arbeidet som gir møteplasser for folk, 
som hindrer ensomhet, utenforskap og skaper verdige arenaer for barn, ungdom, voksne og eldre, 
ikke lenger finnes. Dette kan for eksempel løses ved at Ørland menighet – sammen med frivilligheten 
-skaper en arena på Landbrukets hus. Vi har hatt kontakt med kommunen på det administrative 
nivået om denne saken. Dette kan kombineres med de to kontorene som menigheten skal ha – noe 
som vil spare areal på dagens Ørland rådhus.  

Vi håper Ørland kommunes nye politikere ser og forstår hva dette betyr! Som sagt; det er forståelse 
for at alle må bidra, men dette er på et nivå som overgår all realisme og verdighet. 
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